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Tegevusaruanne

MTÜ Noarootsi Tuuleenergia asutati 01.04.2011.a.

MTÜ Noarootsi Tuuleenergia on kasumit mittetaotlev organisatsioon, mis tegutseb Noarootsi valla külade arengu huvides. Ühingu

tegevuse eesmärgiks on külade majandusliku ja kultuurilise arengu edendamine tuuleparkide toodetud elektrienergia abil.

Ühingu tegevused eesmärkide elluviimiseks on järgmised:

1. koostöö Noarootsi Vallavalitsusega   sotsiaalse, majandusliku ja kultuurilise arengu edendamise projektide väljatöötamisel;

2. külade ja elanike huvide esindamine ja kaitsmine erinevatel ühiskonnatasanditel;

3.külade ja elanike ühistegevuse arendamine;

4.külade ja elanike ühisprojektide elluviimine;

5.osalemine Eesti energeetikavaldkonna, sh taastuvenergia arengukavade väljatöötamisel;

6.energia- ja keskkonnaalaste projektide toetamine Noarootsis

7.  stipendiumide andmine Noarootsi vallast pärit noortele keskkonna- ja energeetikaga seotud projektide elluviimiseks;

8.   sotsiaalse ja kultuurilise iseloomuga tegevuste toetamine ja arendamine Noarootsi vallas

9.  muud Ühingu juhatuse poolt ellu viidud või üldkoosoleku otsusega heaks kiidetud seaduslikud tegevused.

Ühingu juhatusse kuulub neli liiget.

2011.aastal sõlmiti annetuslepingud Eesti Energia Aulepa Tuuleelektrijaam OÜ-ga  (reg.kood 11184032) ja Vanaküla Tuulepark OÜ-ga

(reg.kood 11427730). Teostati üks üldkoosoleku otsusega valitud teeremondi töö.  

Aruandeaastal juhatuse liikmetele tasu ei makstud. Samuti ei ole neile tehtud täiendavaid soodustusi. Palgalist tööjõudu MTÜ aruandejooksul ei

kasutanud. Liikmemakse 2011.aastal liikmetel ei olnud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 20.04.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 909 0 2

Kokku käibevara 909 0  

Kokku varad 909 0  

Kohustused ja netovara    

Netovara    

Aruandeaasta tulem 909 0  

Kokku netovara 909 0  

Kokku kohustused ja netovara 909 0  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 20.04.2011 -

31.12.2011

20.04.2011 -

20.04.2011

Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 000 0 3

Annetused ja toetused 2 456 0 4

Kokku tulud 3 456 0  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -2 455 0  

Muud kulud -92 0 6

Kokku kulud -2 547 0  

Põhitegevuse tulem 909 0  

Aruandeaasta tulem 909 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 20.04.2011 -

31.12.2011

20.04.2011 -

20.04.2011

Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 909 0  

Kokku rahavood põhitegevusest 909 0  

 

Kokku rahavood 909 0  

 

Raha ja raha ekvivalentide muutus 909 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 909 0 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

20.04.2011 0  0

Aruandeaasta tulem 0  0

Korrigeeritud saldo 20.04.2011 0  0

Aruandeaasta tulem  909 909

31.12.2011  909 909
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Noarootsi Tuuleenergia 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga,

mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

MTÜ Noarootsi Tuuleenergia kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringud on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on aluseks

finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on lühiajalised

finantinvesteeringud kajastatud bilansis soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja soetamisega seotud veo- ning teistest

otsestest väljaminekutest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest,

kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Seotud osapooled
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Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

Tütar- ja sidusettevõtted;

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

Osaühingu tegevdirektor, juhatus ja nõukogu. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt

kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu  kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt. 

Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse

valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on

võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud. 

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste

kogukuludega [tehtud tööde ülevaatust või bilansipäevaks osutatud teenuse kvantitatiivset osa kogu osutatavast teenusest].

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab katta

vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et

ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et teenuse

osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Juhul kui bilansipäeval ületab ostjale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse

vahe bilansis lühiajalise kohustuse real “Ettemakstud pikaajaliste teenustööde tulud”. Juhul kui ostjale esitatud vahearvete summa on

väiksem kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste real “Pikaajalistest teenustöödest

saadaolevad tulud”.

Tulu ehituslepingutelt

Tulu ehituslepingutest kajastatakse lähtuvalt ehitusprojekti valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et projekti lõpptulemust (s.o

projektiga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning projektist saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Ehituslepingutest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu projektiga kaasnevad kulud. 

Tööde valmidusaste määratakse kasutades projektiga seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste kogukuludega.

Kui projekti lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab katta vähemalt projektiga seotud

kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et ettevõte suudab tagasi

teenida vähemalt projektiga seotud kulud, tulu ehituslepingutest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et projektiga kaasnevad kogukulud

ületavad lepingust saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Juhul kui bilansipäeval ületab tellijale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse

vahe bilansis lühiajalise kohustuse real “Muud ettemakstud tulevaste perioodide  tulud”. Juhul kui tellijale esitatud vahearvete summa on

väiksem kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste grupis real “Pikaajalistest

ehituslepingutest saadaolevad tulud”

 

 

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema 

soetusmaksumuses, varade soetamise toetusena saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara 

järelejäänud kasuliku eluea jooksul. 

 

Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine
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on mõeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud

tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või

potentsiaalsete kohustustena. 

 

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit,

ellimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuste saldode

muutused. Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva 31.detsember 2011 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega. 

Bilansipäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisas.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 20.04.2011

Arvelduskontod 909 0

Kokku raha 909 0

Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 20.04.2011 -

31.12.2011

20.04.2011 -

20.04.2011

Mittesihtotstarbelised tasud   

Sisseastumistasud 1 000 0

Kokku liikmetelt saadud tasud 1 000 0

Lisa 4 Annetused ja toetused
(eurodes)

 20.04.2011 -

31.12.2011

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 2 456

Kokku annetused ja toetused 2 456

Rahalised ja mitterahalised annetused  

 20.04.2011 -

31.12.2011

Rahaline annetus 2 456

Kokku annetused ja toetused 2 456

Rahaline annetus vastavalt lepingule Eesti Energia Aulepa Tuuleelektrijaam OÜ-lt.
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Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

MTÜ Noarootsi Tuuleenergia 2011.aastal ei omanud koosseisulist palgatööjõudu ega maksnud töötasu.

Lisa 6 Muud kulud
(eurodes)

 20.04.2011 -

31.12.2011

Muud -92

Kokku muud kulud -92

Muud kulud koosnevad riigilõivust, lepingutasust, kantseleikuludest ja pangateenustest.

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 20.04.2011

Füüsilisest isikust liikmete arv 4 4

Juriidilisest isikust liikmete arv 3 3

2011.aastal tehinguid seotud osapooltega tehtud ei ole. Juhatusele ei ole arvestatud mingeid tasusid.





Aruande elektroonilised kinnitused
Mittetulundusühing NOAROOTSI TUULEENERGIA (registrikood: 80326690) 20.04.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Maie Lilleorg Sisestaja 11.09.2012



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4724350

E-posti aadress vv@noavv.ee


